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Administer Oyj osti 11.11.2022 Econia Oy:n.  Kaupan jälkeen selvisi virhe kaupan kohteesta ennen kauppaa Administer

Oyj:lle annetuissa taloustiedoissa, minkä vuoksi Administer Oyj esitti myyjille hinnanalennusta koskevan vaatimuksen.

Vaadittua hinnanalennusta koskeva erimielisyys on käsitelty Administer Oyj:n ja Econia Oy:n entisten pääomistajien

välisessä välitysmenettelyssä.

Välitysoikeus on 24.3.2025 antanut välitystuomion, jossa entiset pääomistajat on velvoitettu suorittamaan Administer

Oyj:lle hinnanalennuksena yhteensä 0,7 miljoonaa euroa ja tälle määrälle tuotto- ja viivästyskorot sekä vastaamaan

välitysmenettelyn kuluista suurelta osin.

Välitysmenettelyn päätös alentaa yrityskaupan kauppahintaa, mikä pienentää Administerin taseeseen kirjattua Econian

kauppahintavelkaa sekä liikearvoa vastaavalla määrällä. Päätöksellä ei ole vaikutusta yhtiön vuoden 2025

tulosohjeistukseen.
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita,

ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta  ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen

suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000

asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on

noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com

 

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

mailto:kimmo.herranen@administer.fi
https://administergroup.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69819028/71023374/12609/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

